ORDIN DE PLATĂ Nr. 633  
DATA 
EMITERII 19 August 2020 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  3147-00 LEI
  Trei mii o suta patruzeci si sapte lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD77EN000000222448663845   
(R)BAGUETTE SRL

CODUL FISCAL 1014600037741

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD32ML000000022512091783